14.05.2020 Г. № 49
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОКОНЧАНИИ ОТОПИТЕЛЬНОГО ПЕРИОДА
2019-2020 ГОДА

В связи с наступлением устойчивых среднесуточных положительных температур наружного воздуха, руководствуясь пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 12 постановления Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 года № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», Уставом Замзорского муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отопительный период 2019 – 2020 г.г. на территории Замзорского муниципального образования окончить с 15 мая 2020 года при условии, что в течение пяти суток средняя суточная температура наружного воздуха составит +8 град. С и выше.
В связи с погодными условиями сроки окончания отопительного периода могут быть изменены в оперативном порядке.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Замзорского сельского поселения».

Глава  Замзорского
муниципального образования Е.В. Бурмакина

05.05.2020г. № 158
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЗАМЗОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ОБЪЕМА МЕЖБЮДЖЕТНЫХ
ТРАНСФЕРТОВ ЗА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ЧАСТИ
ПЕРЕДАННЫХ ПОЛНОМОЧИЙ ПО РЕШЕНИЮ
ВОПРОСОВ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ НА 2020 ГОД

В соответствии со статьей 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. ст. 10, 33 Устава Замзорского муниципального образования, Дума Замзорского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Статью 3  решения Думы Замзорского муниципального образования от 21.12.2018 г. №74 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»  изложить в следующей редакции:
    «Статья 3
1. Установить на 2020 год объем межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Замзорского муниципального образования в бюджет муниципального образования «Нижнеудинский район», за осуществление части переданных полномочий по решению вопросов местного значения в сумме 489 348 рублей, в том числе:
   1) по решению вопроса местного значения- составление и рассмотрение проекта бюджета поселения, утверждение и исполнение бюджета поселения, осуществление контроля за его исполнением, составление и утверждение отчета об исполнении бюджета- в сумме 411 310  рублей;
   2) по решению вопроса местного значения - в области градостроительной деятельности - в сумме 78 038 рублей».
2. Администрации Замзорского муниципального образования заключить дополнительное соглашение к Соглашению о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения с администрацией муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район».
3. Опубликовать настоящее решение и дополнительное соглашение к Соглашению о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения после их подписания  в печатном средстве массовой информации «Вестник Замзорского сельского поселения».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и  распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 мая 2020 года.

Председатель Думы Замзорского
муниципального образования Е.В. Бурмакина

                                                                                            № 14   14 мая  2020 г.
Вестник                                             2                               № 14  14 мая 2020 г.

Учредитель: Администрация Замзорского муниципального образования – администрация сельского поселения
Адрес печатного средства: Иркутская область Нижнеудинский район, п. Замзор, ул. Рабочая, 5
Адрес типографии: Иркутская область Нижнеудинский район, п. Замзор, ул. Рабочая, 5.
Зак. № 14, тираж 10 экз., распространяется бесплатно.
Главный редактор: Бурмакина Е.В.
[bookmark: _GoBack]Время подписания в печать: 09:55